—* Za jedyną drogę wskazaną uważamy stopniowe równouprawnienie pod względem praw cywilnych, politycznych i służbowych wszystkich żyjących u nas narodów i stanów z odnośnymi stanami ludności rdzennie rosyjskiej. —* Będziemy dowodzić, że nieodzownym warunkiem pomyślnego rozwoju kraju naszego i całego Państwa jest urzeczywistnienie zasad Cesarzowskiego Manifestu z dnia 17 (30) października 1905 roku, a także bezwzględne zastosowanie nie tylko na papierze, ale w życiu Ukazu tolerancyjnego z dnia 17 (30) kwietnia o wolności sumienia i religii.

„Kierując się powyższem, oraz uważając, że sprawa sama, ze względu na jej znaczenie ogólnopństwowe, podlega zaraportowaniu w porządku ogólnopństwowym, Rada ministrów postanawia: najpoddańszy adres sejmu finlandzkiego z dnia 9 (22) marca roku 1912, w prawie położenia politycznego kraju pozostawić bez skutku“.

== Kobieta posłem.

Z Pragi donoszą, że wydział krajowy postanowił zaproponować sejmowi wybór osobnej komisji, złożonej z 21 członków, celem powzięcia w sprawie wyboru p. Kunetickiej zasadniczej decyzji, czy kobietę można dopuścić do pełnienia obowiązków posła.